BURO MEMUR SEN ESKISEHIR SUBESI

..... OLAGAN GENEL KURUL

BASVURUSU ONAYLANAN DELEGE LISTESI

ESKISEHIR SUBESI - 5 NOLU SECIM BOLGESI

SIRA  EKN
1 56
2z 152
3 153
4 154
5 155
[ 157
7 158
8 159

isYERI ADI

TURKIYE IS KURUMU GENEL MUDURLUGD / CALISMA VE
IS KURUMU IL MODUORLUGD

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUGU / CALISMA VE
IS KURUMU IL MUDURLUGD

TURKIVE IS KURUMU GENEL MUDURLUGD / CALISMA VE
IS KURUMU IL MODURLUGD

TURKIYE IS KURUMU GENEL MUDURLUGU / CALISMA VE
IS KURUMU IL MODUORLUET

TURKIYE IS KURUMU GENEL MUDURLUGD / CALISMA VE
IS KURUMU IL MODURLUGD

TURKIYE IS KURUMU GENEL MODURLUGU / CALISMA VE
IS KURUMU IL MUDURLUGD

TURKIYE IS KURUMU GENEL MUDURLUGD / CALISMA VE
IS KURUMU iL MODURLUGD

TURKIYE IS KURUMU GENEL MUDURLUGU / CALISMA VE
IS KURUMU IL MODURLUE(

BASVURUSU ONAYLANAN TOPLAM DELEGE SAYISI: 8

Sayfa1/1

OYE NO

31144

135944

86914

30m72

307

297812

3029M

122531

TC KIMLIK NO
43! 6
32 52
35¢ 34
15¢ 4
27 74
141 8
14. i2
44 4

ADI

SENIZ

EMRAH

YASAR

EREN

EMINE

TAMER

OZLEM

MERT

SOYADI

SENGUR

ONGEL

GUNDOGAN

KESER

KESER

KENDIR

CEKIRDEK SURMEN

ERGINBAS



